
RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br 

 

 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA/ANÁLISE 
DE PERFIL 

 

Edital de Processo Seletivo - Nº 012/2024 
 
 

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, 
considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 012/2024. RESOLVE: 
Convocar os candidatos classificados para a prova de títulos e entrevistas: 
 
DATA: 4 de Dezembro de 2024. 
ENDEREÇO: R. Dona Anésia, 950 – Jaraguá - Piracicaba/SP, CEP 

13401-270 – UPA VILA CRISTINA 

NOMES FUNÇÃO DATA HORÁRIO 

CÍNTIA MARIA MARÇAL DA SILVA TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

JÉSSICA ROBERTA CORDEIRO DE MACEDO TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

EVILYN MARRAFO SANTIAGO TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

CARLA TENORIO DA SILVA LEME TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

JOSÉ MOACIR CHIARINI TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

STEPHANE CARDOSO DOS SANTOS TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

ANA CUNHA DE LIMA CHOBA TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

LEONARDO GERALDY PAULINO FERREIRA TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

SONIA REGINA PIRES  DE ABREU TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

ANA LÍVIA FERREIRA CRUZ TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

ANTONIA APARECIDA ALVES TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

THAÍS FERNANDA RAIMUNDO TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

DEBORA RIBEIRO MENDES TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

SANDRA LAYNÃ DE MATTOS TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

RICARDO TIAGO SALATTI TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

MARCIA REGINA BISPO TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

LUCIANA REGINA DOS SANTOS FERNANDES TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

DANIELA APARECIDA ROQUE MOREIRA TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

CRISTIANISE DAMASCENO GONÇALVES TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

CAMILA APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

LUÍS FERNANDO ALVES XAVIER TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

KELWIN LUCAS ALMEIDA DO AMARAL TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

EDINEIA CLAUDIA ITO TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

MILENA CARDOSO RODRIGUES TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

CELIA MORAES DA SILVA TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

DEIZE RODRIGUES DA SILVA TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

ELISÂNGELA FERNANDA GONÇALVES DA 
SILVA 

TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

mailto:hospital@mgandhi.com.br


RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br 

 

 

 

NOMES FUNÇÃO DATA HORÁRIO 

FERNANDA DA SILVA MARTINS TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

VANESSA CAETANO ALVES DE OLIVEIRA TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

CREUZA JACINTO VIEIRA SILVA TÉC. DE ENFERMAGEM 36H 04/12/2024 08:00 

 

NOMES FUNÇÃO DATA HORÁRIO 

DANIELE PINHEIRO DA SILVA  RECEPCIONISTA 36H 04/12/2024 10:00 

ISABELLY FERNANDA DE OLIVEIRA BRITO RECEPCIONISTA 36H 04/12/2024 10:00 

BIANCA DA SILVA  RECEPCIONISTA 36H 04/12/2024 10:00 

GRASIELA SIDINEIA SABADIN BIGATON RECEPCIONISTA 36H 04/12/2024 10:00 

BEATRIZ LOPES DOS SANTOS RECEPCIONISTA 36H 04/12/2024 10:00 

BEATRIZ OLIVEIRA DUARTE  RECEPCIONISTA 36H 04/12/2024 10:00 

KARINE GABRIELE SESCA RECEPCIONISTA 36H 04/12/2024 10:00 

ANA ELOISE CODONHO DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA 36H 04/12/2024 10:00 

TATIANE CRISTINA DE AGUIAR NASCIMENTO  RECEPCIONISTA 36H 04/12/2024 10:00 

LAIZA SARAIVA AZEVEDO  RECEPCIONISTA 36H 04/12/2024 10:00 

 
NOMES FUNÇÃO DATA HORÁRIO 

STEPHANIE SOUZA DE OLIVEIRA AUXILIAR ADM  36H 04/12/2024 10:00 

ISABELA FELIPPE OLIVEIRA  AUXILIAR ADM  36H 04/12/2024 10:00 

ISRAEL LUIS PINTO AUXILIAR ADM  36H 04/12/2024 10:00 

YASMIN CAMILLE APARECIDA WILLENS AUXILIAR ADM  36H 04/12/2024 10:00 

POLIANA FERREIRA CORCINO  AUXILIAR ADM  36H 04/12/2024 10:00 

 
NOMES FUNÇÃO DATA HORÁRIO 

MARCOS AUGUSTO FERNANDES CONTROLADOR ACESSO 36H 04/12/2024 10:30 

ROSELI GUALBERTO DA SILVA  CONTROLADOR ACESSO 36H 04/12/2024 10:30 

THIAGO LAVANDOSKI  CONTROLADOR ACESSO 36H 04/12/2024 10:30 

ERICK KAUAN DE FRANÇA RODRIGUES  CONTROLADOR ACESSO 36H 04/12/2024 10:30 

ELIANA APARECIDA DOS SANTOS BA CONTROLADOR ACESSO 36H 04/12/2024 10:30 

 
NOMES FUNÇÃO DATA HORÁRIO 

ROSIANE NASCIMENTO SOUZA  TÉCNICO EM FARMÁCIA  36H 04/12/2024 10:30 

NAIANA FIALHO DOS SANTOS  TÉCNICO EM FARMÁCIA  36H 04/12/2024 10:30 

JULIANE GARCIA MACIEL  TÉCNICO EM FARMÁCIA  36H 04/12/2024 10:30 

ZULEIKA DA COSTA AGUILAR TÉCNICO EM FARMÁCIA  36H 04/12/2024 10:30 

WANESSA GEORGIA SILVA DUTRA  TÉCNICO EM FARMÁCIA  36H 04/12/2024 10:30 

 

mailto:hospital@mgandhi.com.br


RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br 

 

 

NOMES FUNÇÃO DATA HORÁRIO 

JEFFESSON COSTA BORGES  ASSISTENTE SOCIAL – 30H 04/12/2024 10:30 

CINTIA GRAZIELE DOMINGOS GOMES ASSISTENTE SOCIAL – 30H 04/12/2024 10:30 

ABADIA PAULA MOREIRA ASSISTENTE SOCIAL – 30H 04/12/2024 10:30 

FRANCIELLE APARECIDA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL – 30H 04/12/2024 10:30 

EUGÊNIA FERREIRA GOES DE TOLEDO ASSISTENTE SOCIAL – 30H 04/12/2024 10:30 

 

 

Solicitamos que os candidatos se apresentem com 15 minutos de 
antecedência ao local das entrevistas, portando os documentos referentes á 
análise curricular e entrevistas elencados no edital. 

Nesta etapa os candidatos devem apresentar documentos que 
comprovem a experiência e formação indicada no currículo, afim de serem 
atribuídos pontos de acordo com a tabela constante no item 7.6. do Edital 
012/2024. 

Os candidatos devidamente convocados deverão apresentar os 
documentos abaixo listados (cópia simples), no dia da Analise de 
Títulos/entrevista, os quais são necessários para a análise nesta fase do 
processo seletivo: 

• Currículo. 

• Foto 3x4. 

• Cópia dos documentos pessoais (RG, CPF, PIS, titulo de eleitor e 
Comprovante residência). 

• Títulos exigíveis para cada nível de escolaridade (incluindo cursos inerentes à 
área). 

• Comprovantes de nível de escolaridade. 

• Comprovantes de experiência mínima na função. 
 
 
 

 
Comissão do Processo Seletivo 
Piracicaba, 3 de Dezembro 2024 

 

 

 

 

 
 

mailto:hospital@mgandhi.com.br

